

Chroff Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 40 95 82 90

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chroff Holding ApS
Nordre Strandvej 166
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 40 95 82 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hoffmann, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.827 mod -12.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.096.059 mod 4.470.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets associerede virksomhed 9 Holding ApS, har frasolgt 70% af aktierne i detterselskabet Nine A/S. Dette har haft en positiv indvirkning på selskabets indtjening i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.827	-12.750
1 Personaleomkostninger	-270.000	0
Driftsresultat	-278.827	-12.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.537.046	4.240.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.684	308.547
Andre finansielle indtægter	889.945	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.015	-27
Resultat før skat	24.254.833	4.536.660
Skat af årets resultat	-158.774	-65.890
Årets resultat	24.096.059	4.470.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.096.059	4.470.770
Disponeret i alt	24.096.059	4.470.770

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.995.267	7.919.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>27.808.548</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.995.267</u>	<u>35.727.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.995.267</u>	<u>35.727.996</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>116.506</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.506</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.712.614</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.712.614</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.193.194</u>	<u>995.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.022.314</u>	<u>995.223</u>
Aktiver i alt	<u>46.017.581</u>	<u>36.723.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	32.138.558	32.138.558
	Overført resultat	13.566.829	4.470.770
	Egenkapital i alt	<u>45.745.387</u>	<u>36.649.328</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	<u>144.553</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.553</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.750	0
	Selskabsskat	65.890	65.890
	Anden gæld	<u>53.001</u>	<u>8.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.641</u>	<u>73.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.194</u>	<u>73.891</u>
	Passiver i alt	<u>46.017.581</u>	<u>36.723.219</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>270.000</u>	<u>0</u>
	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	144.553	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>144.553</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>12.600.039</u>	<u>8.049.109</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>781.193</u>	<u>-182.382</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
